[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2011 г. № 12
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О районной целевой программе
«Развитие образования Октябрьского района

Курской области на 2011 – 2013 годы»

Во исполнение постановления Администрации Курской области от 11.10.2010г. №464–па «Об утверждении областной целевой программы «Развитие образования   Курской области на 2011 – 2013 годы» и в целях реализации системы мер по решению приоритетных задач развития образования Октябрьского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую районную программу «Развитие образования Октябрьского района Курской области на 2011 – 2013 годы» (Приложение №1,2,3).

2. При формировании проектов районного бюджета на 2011-2013 годы предусматривать необходимые средства на реализацию Программы.

3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов районного бюджета.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования М.В. Семыкину.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Октябрьского района                                      С.И. Иванников